

KONCERT LAUREATÓW 04.12.2021 r.**OGŁOSZENIE WYNIKÓW NASTĄPI PODCZAS KONCERTU LAUREATÓW
04 GRUDNIA NA PLACU PRZY KOŚCIELE ŚW. MIKOŁAJA W PYSKOWICACH
OD GODZ. 16.00-18.00**

Lista laureatów biorących udział w Konkursie Finałowym.

WYSTĘP DZIECI - kategoria 4-6 lat		
Huber Irmeler	Przedszkole w Boniowicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym	Podarunki w nieba
Zofia Ziółkowska	Przedszkole w Boniowicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym	Gore Gwiazda
Szymon Ubala	Miejski Dom Kultury "Bogucice-Zawodzie" w Katowicach	Bosy Pastuszek
Grupa Poziomki	Przedszkole nr 5 w Pyskowicach	Teraz spij dziecinko mała
Stokrotki	Przedszkole nr 5 w Pyskowicach	Pastorałka od serca do ucha
Motyłki	Przedszkole w Świętoszowicach	Dzyń, dzyń, dzyń dzwoneczki
Motyłki	Przedszkole w Świętoszowicach	Od serca do ucha
Ogłoszenie wyników w kategorii 4-6 lat		
WYSTĘP DZIECI – kategoria 7–9 lat		
Julia Kubis	Miejski Dom Kultury "Bogucice-Zawodzie" w Katowicach	Małeńki Jezu
Emilia Bochon	Świetlica Gminna w Wieszowie	Święta to czas niespodzianek
Zespół wokalny instrumentalny "Muzyczne Piąteczki"	Szkoła Podstawowa nr 5 w Pyskowicach	Chojka
KL 1 a	Szkoła Podstawowa nr 5 w Pyskowicach	Patrzcie ludzie co się dzieje
Pierwszaki z piatki	Szkoła Podstawowa nr 5 w Pyskowicach	Idzie Nowy Roczek
ogłoszenie wyników w kategorii 7-9 lat		
WYSTĘP DZIECI - kategoria 10-13 lat		
Zespół Wokalno Taneczny LALALA	Miejski Ośrodek Kultury i Sportu w Pyskowicach	Bracia patrzcie jeno
Kinga Kocur	Szkoła Podstawowa im. B. Chrobrego w Chechle	Noel
Agata Ziółkowska		Święta w nas
Julia Król	Szkoła Podstawowa nr 5 w Pyskowicach	Coraz bliżej święta
Zuzanna Podolak	Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Mikołowie	Kolęda dla tęczowego boga
ogłoszenie wyników w kategorii 10-13 lat		
WYSTĘP DZIECI - kategoria 10-13 lat		
Marta Haba	Szkoła Podstawowa im. B. Chrobrego w Chechle	Pierwsza gwiazda
Zuzanna Madej	Pracownia Wokalne "Intonacja" Piekary Śląskie	Noel
Zuzanna Lemantowicz	Warsztatowe Studio Wokalne w Chorzowie oraz III Liceum Ogólnokształcące w Chorzowie	Marry litle Christmas
Zespół wokalny-instrumentalny MEZZOFORTE	Zespół Szkół Specjalnych w Pyskowicach	Narodziła się Jezus Chrystus
ogłoszenie wyników w kategorii 10-13 lat		

PODANA KOLEJNOŚĆ JEST KOLEJNOŚCIĄ WYSTĘPÓW.
GRATULUJEMY !!!